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O PY20 é um porta-paletes com balanca integrada para uma elevacao e pesagem precisa até 2000
kg. Com visor grande e funcdes como tara, retencao e mudanca de unidades, concebido para o uso
quotidiano em armazém. Apresenta bateria recarregavel com longa autonomia e construcao

robusta que facilita a manobra e operacao eficiente

Especificacoes
Marca
Referéncia
Capacidade de Carga
Alturade Elevagéo
Bateria (V)
Bateria (Ah)
Medida dos Garfos
Peso da Maquina
Carregador

M otor
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Pramac
Lifter_PY20
2000 kg

120 mm

7V

4 Ah
1150x540 mm
99 kg
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